
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.7.2014 10:09 - Stran 1

38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

23. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
20.7.2014 - 9:45 Predtekmovanje
World Records 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 4:36.00 506 R
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.82 34.27 250m: 2:49.83 35.14 350m: 4:01.73 35.93

100m: 1:05.55 34.43 200m: 2:14.69 34.87 300m: 3:25.80 35.97 400m: 4:36.00 34.27

2. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 4:46.69 452
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.48 36.15 250m: 2:57.85 37.13 350m: 4:11.47 36.67

100m: 1:08.33 35.70 200m: 2:20.72 36.24 300m: 3:34.80 36.95 400m: 4:46.69 35.22

3. KRČELIĆ Lovro 01 PK Arena 4:49.55 439
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.93 36.43 250m: 2:58.07 37.02 350m: 4:13.52 37.73

100m: 1:07.50 35.19 200m: 2:21.05 37.12 300m: 3:35.79 37.72 400m: 4:49.55 36.03

4. DEČMAN Matej 00 PK Inles Ribnica 4:55.98 411
50m: 34.54 34.54 150m: 1:49.30 37.80 250m: 3:04.57 37.93 350m: 4:19.85 37.61

100m: 1:11.50 36.96 200m: 2:26.64 37.34 300m: 3:42.24 37.67 400m: 4:55.98 36.13

5. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 5:03.75 380
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.05 38.38 250m: 3:07.63 38.63 350m: 4:25.48 38.50

100m: 1:12.67 38.16 200m: 2:29.00 37.95 300m: 3:46.98 39.35 400m: 5:03.75 38.27

6. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 5:05.69 373
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.65 38.60 250m: 3:07.82 39.52 350m: 4:27.55 39.78

100m: 1:11.05 37.65 200m: 2:28.30 38.65 300m: 3:47.77 39.95 400m: 5:05.69 38.14

7. STIRLING Christopher 02 SVV 5:26.64 305
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.52 41.91 250m: 3:21.26 42.39 350m: 4:45.97 42.65

100m: 1:14.61 39.56 200m: 2:38.87 42.35 300m: 4:03.32 42.06 400m: 5:26.64 40.67

Kategorija B

1. ODER Gašper 99 PK Fužinar 4:19.84 607 A
50m: 30.86 30.86 150m: 1:37.33 33.20 250m: 2:43.43 32.68 350m: 3:48.17 32.16

100m: 1:04.13 33.27 200m: 2:10.75 33.42 300m: 3:16.01 32.58 400m: 4:19.84 31.67

2. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 4:26.21 564 A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:37.82 33.26 250m: 2:45.30 33.81 350m: 3:53.17 33.96

100m: 1:04.56 33.51 200m: 2:11.49 33.67 300m: 3:19.21 33.91 400m: 4:26.21 33.04

3. GATI Elad 98 Maccabi 4:26.79 561 B
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.56 34.20 250m: 2:46.27 33.95 350m: 3:54.60 34.06

100m: 1:04.36 33.79 200m: 2:12.32 33.76 300m: 3:20.54 34.27 400m: 4:26.79 32.19

4. KVARATSKHELIA Irakli 99 Georgia 4:29.89 542 B
50m: 30.62 30.62 150m: 1:36.97 33.49 250m: 2:44.64 33.75 350m: 3:55.40 35.51

100m: 1:03.48 32.86 200m: 2:10.89 33.92 300m: 3:19.89 35.25 400m: 4:29.89 34.49

5. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 4:30.57 538 B
50m: 29.37 29.37 150m: 1:36.10 34.00 250m: 2:46.14 35.45 350m: 3:56.41 35.05

100m: 1:02.10 32.73 200m: 2:10.69 34.59 300m: 3:21.36 35.22 400m: 4:30.57 34.16

6. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 4:31.04 535 B
50m: 31.62 31.62 150m: 1:38.79 34.28 250m: 2:47.23 34.41 350m: 3:56.73 34.95

100m: 1:04.51 32.89 200m: 2:12.82 34.03 300m: 3:21.78 34.55 400m: 4:31.04 34.31

7. FEDERIGHI Francesco 98 Futura 4:31.12 534 B
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.80 34.36 250m: 2:49.30 34.46 350m: 3:57.95 34.13

100m: 1:05.44 34.20 200m: 2:14.84 35.04 300m: 3:23.82 34.52 400m: 4:31.12 33.17
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kategorija B

Rojen rezultat točke

8. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 4:31.93 530 B
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.37 34.40 250m: 2:48.87 34.48 350m: 3:58.54 34.79

100m: 1:04.97 34.22 200m: 2:14.39 35.02 300m: 3:23.75 34.88 400m: 4:31.93 33.39

9. VASILEVSKI Nikola 99 Orion 4:32.87 524 B
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.03 34.50 250m: 2:49.29 34.93 350m: 3:59.22 34.83

100m: 1:04.53 33.82 200m: 2:14.36 35.33 300m: 3:24.39 35.10 400m: 4:32.87 33.65

10. DOLENC Arne 99 PK Olimpija 4:33.39 521 B
50m: 31.48 31.48 150m: 1:39.65 34.41 250m: 2:49.56 35.10 350m: 3:59.70 35.03

100m: 1:05.24 33.76 200m: 2:14.46 34.81 300m: 3:24.67 35.11 400m: 4:33.39 33.69

11. RESNIK Andrej 99 PK Neptun 4:34.01 518 R
50m: 31.29 31.29 150m: 1:38.68 33.68 250m: 2:46.01 33.45 350m: 3:57.61 36.19

100m: 1:05.00 33.71 200m: 2:12.56 33.88 300m: 3:21.42 35.41 400m: 4:34.01 36.40

12. TRPCEVSKI Mihail 98 Orion 4:42.32 473
50m: 29.69 29.69 150m: 1:39.47 35.33 250m: 2:51.39 36.03 350m: 4:05.73 37.49

100m: 1:04.14 34.45 200m: 2:15.36 35.89 300m: 3:28.24 36.85 400m: 4:42.32 36.59

13. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 4:43.64 467
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.29 35.81 250m: 2:54.48 36.37 350m: 4:07.83 36.97

100m: 1:06.48 35.07 200m: 2:18.11 35.82 300m: 3:30.86 36.38 400m: 4:43.64 35.81

14. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 4:46.87 451
50m: 30.41 30.41 150m: 1:40.62 36.04 250m: 2:54.28 37.64 350m: 4:09.06 37.72

100m: 1:04.58 34.17 200m: 2:16.64 36.02 300m: 3:31.34 37.06 400m: 4:46.87 37.81

15. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 4:48.38 444
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.97 37.54 250m: 3:01.16 36.49 350m: 4:13.51 34.68

100m: 1:09.43 36.39 200m: 2:24.67 37.70 300m: 3:38.83 37.67 400m: 4:48.38 34.87

16. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 4:51.64 429
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.86 36.92 250m: 2:58.96 37.49 350m: 4:14.50 37.90

100m: 1:07.94 35.66 200m: 2:21.47 36.61 300m: 3:36.60 37.64 400m: 4:51.64 37.14

Kategorija C

1. ZUPAN Adam 96 PK Ljubljana 4:19.79 607 A
50m: 30.05 30.05 150m: 1:35.96 33.55 250m: 2:41.71 32.61 350m: 3:47.66 32.75

100m: 1:02.41 32.36 200m: 2:09.10 33.14 300m: 3:14.91 33.20 400m: 4:19.79 32.13

2. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 4:26.47 563 A
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.61 33.81 250m: 2:44.42 33.99 350m: 3:53.17 34.59

100m: 1:02.80 32.69 200m: 2:10.43 33.82 300m: 3:18.58 34.16 400m: 4:26.47 33.30

Odprto

1. LOSCHI Moises Daniel 94 Veneto 4:11.64 668 A
50m: 29.66 29.66 150m: 1:33.74 32.41 250m: 2:38.32 31.22 350m: 3:42.45 32.09

100m: 1:01.33 31.67 200m: 2:07.10 33.36 300m: 3:10.36 32.04 400m: 4:11.64 29.19

2. COLBERTALDO Federico 88 Veneto 4:12.86 659 A
50m: 30.79 30.79 150m: 1:36.20 32.59 250m: 2:38.61 29.62 350m: 3:42.52 31.96

100m: 1:03.61 32.82 200m: 2:08.99 32.79 300m: 3:10.56 31.95 400m: 4:12.86 30.34

3. BAU Martin 94 PK Branik 4:18.43 617 A
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.06 33.11 250m: 2:41.95 32.69 350m: 3:47.65 32.72

100m: 1:02.95 32.35 200m: 2:09.26 33.20 300m: 3:14.93 32.98 400m: 4:18.43 30.78

4. ZUPAN Adam 96 PK Ljubljana 4:19.79 607 A
50m: 30.05 30.05 150m: 1:35.96 33.55 250m: 2:41.71 32.61 350m: 3:47.66 32.75

100m: 1:02.41 32.36 200m: 2:09.10 33.14 300m: 3:14.91 33.20 400m: 4:19.79 32.13
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

5. ODER Gašper 99 PK Fužinar 4:19.84 607 A
50m: 30.86 30.86 150m: 1:37.33 33.20 250m: 2:43.43 32.68 350m: 3:48.17 32.16

100m: 1:04.13 33.27 200m: 2:10.75 33.42 300m: 3:16.01 32.58 400m: 4:19.84 31.67

6. STOJANOVSKI Andrej 94 PK Beta 4:21.63 595 A
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.25 33.57 250m: 2:43.20 33.63 350m: 3:49.74 32.82

100m: 1:02.68 32.72 200m: 2:09.57 33.32 300m: 3:16.92 33.72 400m: 4:21.63 31.89

7. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 4:26.21 564 A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:37.82 33.26 250m: 2:45.30 33.81 350m: 3:53.17 33.96

100m: 1:04.56 33.51 200m: 2:11.49 33.67 300m: 3:19.21 33.91 400m: 4:26.21 33.04

8. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 4:26.47 563 A
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.61 33.81 250m: 2:44.42 33.99 350m: 3:53.17 34.59

100m: 1:02.80 32.69 200m: 2:10.43 33.82 300m: 3:18.58 34.16 400m: 4:26.47 33.30

9. GATI Elad 98 Maccabi 4:26.79 561 B
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.56 34.20 250m: 2:46.27 33.95 350m: 3:54.60 34.06

100m: 1:04.36 33.79 200m: 2:12.32 33.76 300m: 3:20.54 34.27 400m: 4:26.79 32.19

10. KVARATSKHELIA Irakli 99 Georgia 4:29.89 542 B
50m: 30.62 30.62 150m: 1:36.97 33.49 250m: 2:44.64 33.75 350m: 3:55.40 35.51

100m: 1:03.48 32.86 200m: 2:10.89 33.92 300m: 3:19.89 35.25 400m: 4:29.89 34.49

11. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 4:30.57 538 B
50m: 29.37 29.37 150m: 1:36.10 34.00 250m: 2:46.14 35.45 350m: 3:56.41 35.05

100m: 1:02.10 32.73 200m: 2:10.69 34.59 300m: 3:21.36 35.22 400m: 4:30.57 34.16

12. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 4:31.04 535 B
50m: 31.62 31.62 150m: 1:38.79 34.28 250m: 2:47.23 34.41 350m: 3:56.73 34.95

100m: 1:04.51 32.89 200m: 2:12.82 34.03 300m: 3:21.78 34.55 400m: 4:31.04 34.31

13. FEDERIGHI Francesco 98 Futura 4:31.12 534 B
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.80 34.36 250m: 2:49.30 34.46 350m: 3:57.95 34.13

100m: 1:05.44 34.20 200m: 2:14.84 35.04 300m: 3:23.82 34.52 400m: 4:31.12 33.17

14. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 4:31.93 530 B
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.37 34.40 250m: 2:48.87 34.48 350m: 3:58.54 34.79

100m: 1:04.97 34.22 200m: 2:14.39 35.02 300m: 3:23.75 34.88 400m: 4:31.93 33.39

15. VASILEVSKI Nikola 99 Orion 4:32.87 524 B
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.03 34.50 250m: 2:49.29 34.93 350m: 3:59.22 34.83

100m: 1:04.53 33.82 200m: 2:14.36 35.33 300m: 3:24.39 35.10 400m: 4:32.87 33.65

16. DOLENC Arne 99 PK Olimpija 4:33.39 521 B
50m: 31.48 31.48 150m: 1:39.65 34.41 250m: 2:49.56 35.10 350m: 3:59.70 35.03

100m: 1:05.24 33.76 200m: 2:14.46 34.81 300m: 3:24.67 35.11 400m: 4:33.39 33.69

17. RESNIK Andrej 99 PK Neptun 4:34.01 518 R
50m: 31.29 31.29 150m: 1:38.68 33.68 250m: 2:46.01 33.45 350m: 3:57.61 36.19

100m: 1:05.00 33.71 200m: 2:12.56 33.88 300m: 3:21.42 35.41 400m: 4:34.01 36.40

18. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 4:36.00 506 R
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.82 34.27 250m: 2:49.83 35.14 350m: 4:01.73 35.93

100m: 1:05.55 34.43 200m: 2:14.69 34.87 300m: 3:25.80 35.97 400m: 4:36.00 34.27

19. CELAJ Mark 95 SVV 4:38.23 494
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.64 35.37 250m: 2:51.78 35.38 350m: 4:03.39 36.08

100m: 1:05.27 34.52 200m: 2:16.40 35.76 300m: 3:27.31 35.53 400m: 4:38.23 34.84

20. TRPCEVSKI Mihail 98 Orion 4:42.32 473
50m: 29.69 29.69 150m: 1:39.47 35.33 250m: 2:51.39 36.03 350m: 4:05.73 37.49

100m: 1:04.14 34.45 200m: 2:15.36 35.89 300m: 3:28.24 36.85 400m: 4:42.32 36.59
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

21. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 4:43.64 467
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.29 35.81 250m: 2:54.48 36.37 350m: 4:07.83 36.97

100m: 1:06.48 35.07 200m: 2:18.11 35.82 300m: 3:30.86 36.38 400m: 4:43.64 35.81

22. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 4:46.69 452
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.48 36.15 250m: 2:57.85 37.13 350m: 4:11.47 36.67

100m: 1:08.33 35.70 200m: 2:20.72 36.24 300m: 3:34.80 36.95 400m: 4:46.69 35.22

23. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 4:46.87 451
50m: 30.41 30.41 150m: 1:40.62 36.04 250m: 2:54.28 37.64 350m: 4:09.06 37.72

100m: 1:04.58 34.17 200m: 2:16.64 36.02 300m: 3:31.34 37.06 400m: 4:46.87 37.81

24. PICHLER Alexander 94 SVV 4:48.22 445
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.58 35.64 250m: 2:57.15 37.17 350m: 4:11.68 37.08

100m: 1:07.94 35.42 200m: 2:19.98 36.40 300m: 3:34.60 37.45 400m: 4:48.22 36.54

25. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 4:48.38 444
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.97 37.54 250m: 3:01.16 36.49 350m: 4:13.51 34.68

100m: 1:09.43 36.39 200m: 2:24.67 37.70 300m: 3:38.83 37.67 400m: 4:48.38 34.87

26. KRČELIĆ Lovro 01 PK Arena 4:49.55 439
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.93 36.43 250m: 2:58.07 37.02 350m: 4:13.52 37.73

100m: 1:07.50 35.19 200m: 2:21.05 37.12 300m: 3:35.79 37.72 400m: 4:49.55 36.03

27. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 4:51.64 429
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.86 36.92 250m: 2:58.96 37.49 350m: 4:14.50 37.90

100m: 1:07.94 35.66 200m: 2:21.47 36.61 300m: 3:36.60 37.64 400m: 4:51.64 37.14

28. DEČMAN Matej 00 PK Inles Ribnica 4:55.98 411
50m: 34.54 34.54 150m: 1:49.30 37.80 250m: 3:04.57 37.93 350m: 4:19.85 37.61

100m: 1:11.50 36.96 200m: 2:26.64 37.34 300m: 3:42.24 37.67 400m: 4:55.98 36.13

29. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 5:03.75 380
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.05 38.38 250m: 3:07.63 38.63 350m: 4:25.48 38.50

100m: 1:12.67 38.16 200m: 2:29.00 37.95 300m: 3:46.98 39.35 400m: 5:03.75 38.27

30. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 5:05.69 373
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.65 38.60 250m: 3:07.82 39.52 350m: 4:27.55 39.78

100m: 1:11.05 37.65 200m: 2:28.30 38.65 300m: 3:47.77 39.95 400m: 5:05.69 38.14

31. STIRLING Christopher 02 SVV 5:26.64 305
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.52 41.91 250m: 3:21.26 42.39 350m: 4:45.97 42.65

100m: 1:14.61 39.56 200m: 2:38.87 42.35 300m: 4:03.32 42.06 400m: 5:26.64 40.67

32. ĐURIĆ Darko 89 PK Gorenjska banka 7:11.23 132
50m: 47.22 47.22 150m: 2:36.69 55.07 250m: 4:28.25 55.85 350m: 6:19.42 55.08

100m: 1:41.62 54.40 200m: 3:32.40 55.71 300m: 5:24.34 56.09 400m: 7:11.23 51.81
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